ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От  06.11.2018  №  1669/03

О проведении аккредитационной экспертизы

образовательной деятельности

государственного казенного профессионального образовательного

учреждения Томь-Усинского энерготранспортного техникума

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положения о государственной

аккредитации образовательной деятельности, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.11.2013

№ 1039, заявления государственного казенного профессионального

образовательного учреждения  Томь-Усинского энерготранспортного

техникума

приказываю:

1. Провести с 12 ноября по 23 ноября 2018 года аккредитационную

экспертизу образовательной деятельности на предмет определения

соответствия содержания и качества подготовки обучающихся

федеральным государственным образовательным стандартам по заявленным

к государственной аккредитации основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования.

2

2.  Сформировать для проведения аккредитационной экспертизы

экспертную группу и закрепить за членами экспертной группы заявленные

для государственной аккредитации основные профессиональные

образовательные  программы  среднего  профессионального  образования:

Ипатова

Оксана

Геннадьевна

(руководитель группы)

среднее профессиональное образование

09.00.00 Информатика и вычислительная техника

09.02.03 Программирование в компьютерных

системах;

Демидова

Наталья

Викторовна

среднее профессиональное образование

13.00.00 Электро- и теплоэнергетика

13.02.03 Электрические станции, сети и системы

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям);

Муштей

Наталия

Михайловна

среднее профессиональное образование

13.00.00 Электро- и теплоэнергетика

13.02.01 Тепловые электрические станции;

23.00.00 Техника и технологии наземного

транспорта

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта;

Смирнова

Елена

Александровна

среднее профессиональное образование

23.00.00  Техника и технологии наземного

транспорта

23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам);

consultantplus://offline/ref=1E06DED487B21FB46773FF994347021A47A5957E937E30CAEFB7F3C6A16DD01ABD690F1A8E7E17C7b738G
consultantplus://offline/ref=1E06DED487B21FB46773FF994347021A47A5957E937E30CAEFB7F3C6A16DD01ABD690F1A8E7E17C4b739G
consultantplus://offline/ref=1E06DED487B21FB46773FF994347021A47A5957E937E30CAEFB7F3C6A16DD01ABD690F1A8E7E17C4b739G
consultantplus://offline/ref=1E06DED487B21FB46773FF994347021A47A5957E937E30CAEFB7F3C6A16DD01ABD690F1A8E7E17C7b738G

3

Нохрина

Ольга

Ивановна

среднее профессиональное образование

27.00.00  Управление в технических системах

27.02.02  Техническое регулирование и управление

качеством.

3. Назначить ответственным за организацию аккредитационной

экспертизы консультанта отдела аккредитации Кузбассобрнадзора Туголукову

Татьяну Владимировну.

4. Руководителю экспертной группы Ипатовой  Оксане Геннадьевне в

срок до 28 ноября 2018 года направить в Кузбассобрнадзор отчеты об

аккредитационной экспертизе и заключение экспертной группы, составленное

по результатам аккредитационной экспертизы.

5. Отделу аккредитации Кузбассобрнадзора в срок до 03 декабря

2018 года обеспечить размещение заключения экспертной группы,

составленного по результатам аккредитационной экспертизы, на

официальном сайте Кузбассобрнадзора в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», направить в образовательное

учреждение копию заключения экспертной группы.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

отдела аккредитации Кузбассобрнадзора Полымскую Валентину

Викторовну.

Начальник  Кузбассобрнадзора

         О.Б. Лысых